
2021年 10月 

お客様各位 

 

レジームスモール（賞味期限 2023-06）粒の表面の白い粉についてのご案内 

 

株式会社バンガードインターナショナルフーズ 

いつも弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

この度お届けいたしますレジームスモール（賞味期限 2023-06）の粒の表面に白い粉のようなものが付着してい

る場合がございます。 

これは原材料の一つである加水分解チキンエキスであり、品質の異常ではございません。 

 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

vif423 



2021年 10月 

お客様各位 

 

レジームスモール（賞味期限 2023-06）粒の表面の白い粉についてのご案内 

 

株式会社バンガードインターナショナルフーズ 

いつも弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

この度お届けいたしますレジームスモール（賞味期限 2023-06）の粒の表面に白い粉のようなものが付着してい

る場合がございます。 

これは原材料の一つである加水分解チキンエキスであり、品質の異常ではございません。 

 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

vif423 


